裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006057
主旨：本會為推廣國小、國中至高中之數理教育，謹訂於110年11月28日(日)承辦 「
WMTC International世界數學團體錦標賽」，旨在培養學童對數理的興趣，為國家培育
優秀人才。WMTC國際組委會已授權中華數學協會開放各級學校申請特約考場，建請  貴
校公告並推薦學生參加競賽，以提升數理教育，歡迎共襄盛舉。請 鑒核。

★意見欄

1.北市大附小 北市大附小各組室 教學組組長 林芝瑩 送陳/會 110/09/01 08:16:03
一、校網公告周知。

2.北市大附小 北市大附小各組室 教務主任 吳家瑞 決行 110/09/02 07:52:42
如擬